[244] Ex actis sanctae congregationis Cleri intrinseci Veronae – Die veneris 12 novembris 1734, in aedibus parochialibus Sancti Petri in Monasterio, ex ordine et cetera convocatum fuit capitulum sacrae Congregationis et, invocato auxilio Spiritus Sancti, admodum reverendi confratres capitulariter suis in locis consederunt in vocibus XXVII, exceptis excupatis et cetera. Pro sacra Congregatione ac infrascripto illustrissimo Bon ad infrascripta peragenda. Cupiens illustrissimus dominus Antonius Bon venetus, arcis Sancti Petri – ut vocant – gubernator, perpetuum erga beatissimam Virginem sub titulo Pietatis, cui pluribus ab hinc annis in praedicti Sancti Petri de Congregatione ecclesia aram sumptibus propriis satis decoram erexit obsequii et grati animi monimentum praestare, ducatos septingentos et quinquaginta de grossis triginta uno pro quoque per reverendissimum archipraesbiterum nostrum et duos ex admodum reverendis confratribus, alterum primicerium, consiliarium alterum sacrae Congregationi nostrae obtulit, enixe deprecans ut quotannis perpetuis futuris temporibus sacra nostra Congregatio huiusmodi unam supra quinquaginta feriales diebus sabbati et decem festivas diebus ab ipso nominatis, cum lampadis accensione, prout in eius chirographo et altaris manutentione, tum quoad ceras tum quoad coetera necessaria in praedictis ecclesia et altare celebrari facere dignaretur. Quamobrem sacra Congregatio, praeviis consultationibus, re capitulariter et mature discussa, non factura modo rem gratam ipsimet illustrissimo Bon, verum etiam plurimis in se meritis vicem aliquam repensura, per reverendissimum archipraesbiterum, admodum reverendos primicerios et consiliarios, partem posuit qua decrevit: quod, acceptentur collata ab eodem illustrissimo domino Antonio Bon, cum oneribus ut supra, modo et forma propositis, in perpetuum implendis, cum hoc tamen quod praedicti ducati 760 investiantur charaticae vel affrancando capitali [245] naturae affrancabilis vel emendo iura ad praestandam onerum perpetuitatem idonea et prout magis reverendissimo archipraesbitero, primiceriis et consiliariis videbitur sacrae Congregationi nostrae profuturum, remanente tamen in perpetuum iure sacerdotis eligendi penes sacram Congregationem nostram et ita et cetera. Quae pars votis demandata habuit propitia XXVI, contra unum et capta remansit. Dal filo della scrittura della sacra Congregatione del Clero intrinseco di Verona. Adi 10 decembre 1734 in San Pietro in Castello. Obblighi perpetui della sacra congregazione del Clero intrinseco di Verona alla mansionaria istituita dall'illustrissimo signor Antonio Bon, governatore de armi nei due castelli di San Felice e San Pietro all'altare della beata Vergine della Pietà, la quale si celebra la quarta domenica di maggio, eretto da lui l'anno 1725 nella chiesa di San Pietro in Castello. 1° - Far celebrar al detto altare una messa tutti gli sabbati. 2° - Far supplire alla messa del sabato santo, nel di 22 giugno in cui segui la preservazione miracolosa dal